
Petra S. (smidla2) ID 273629 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.10.2024, 17:07

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE ČTĚTE PŘEDEM!!!! VĚCI NEMĚNÍM!!!!

 REZERVACE
 Věci rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze (nemoc,
nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovali(mužu Vám věcičky podržet i déle,pokud si ji pak na
100%vemete), jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu bez varováni zruším . .....Závazná rezervace má PŘEDNOST!!!!,
pokud chcete oblečky přeměřit nebo něco jiného -čekám na odpověď MAX.24hod, pak rezervaci ruším....a nabízim dalšímu
zájemci (nejsem na netu neustále a mám i jiné povinnosti-děkuji za pochopení) . Při zaslání špinavého, či jinak poškozeného
zboží , píši ihned negativní hodnocení.

 PLATBA
 * Prosím o platby předem převodem na účet . NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!! Do zprávy pro příjemce uveďte Vaše přijmení .

 ZASLÁNÍ BALÍČKU

 Oblečení je zasíláno v nejkratším možném termínu.

 POŠTOVNÉ
 poštovné učtují dle platných tarifů České pošty

 REKLAMACE
 Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je použité (pokud není jinak uvedeno)
 peníze nevracím.!!!!

 -poštovné nevrácim!!!!!a při vrácení peněz si učtuji poplatek za banku!!!!!!

 Děkuji a přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

